



Poznań, dnia 24.06.2024 r.

SR/XV-110-9(3)-EFK/24

**Dotyczy: konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych na świadczenie usług medycznych w zakresie opisu badań TK i RTG dla Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu**

SR/XV-110-9-EFK/24

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 2

Udzielający Zamówienia Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu konkursowym zwrócono się o wyjaśnienie treści Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert (SWKO). Udzielający Zamówienia niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

### **ZESTAW PYTAŃ 1:**

W związku z ogłoszonym konkursem ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych na świadczenie usług medycznych w zakresie opisu badań TK i RTG, zwracamy się z prośbą o odpowiedzi na poniższe pytania:

1. Czy Udzielający Zamówienie zmieni termin obowiązywania umowy na 12 miesięcy?

**Odpowiedź:** Tak, Udzielający Zamówienia wyraża zgodę. Tym samym w treści SWKO i załącznikach do niej w miejscach gdzie mowa o terminie obowiązywania umowy Udzielający Zamówienia wprowadza zapis: 12 miesięcy.

2. W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 1 - czy Udzielający Zamówienie wyraża zgodę na dodanie w umowie zapisu o możliwości podwyżki cen za poszczególne opisy badań raz w roku, jednak nie wcześniej niż po roku od podpisania umowy? Przy braku możliwości podwyżki, zaproponowane w ofercie stawki będą uwzględniały przyszłoroczne podwyżki dla lekarzy, co zawyży koszty Udzielającego Zamówienie od początku obowiązywania umowy.

**Odpowiedź:** Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody. W związku z odpowiedzią udzieloną na zapytanie nr 1 termin obowiązywania umowy będzie wynosił 12 miesięcy.

3. Czy Udzielający Zamówienie zrezygnuje z wymogu orzeczeń lekarskich radiologów, którzy opisują badania w Teleradiologii?

**Odpowiedź:** Nie, nie wyrażamy zgody. Udzielający Zamówienia podtrzymuje zapisy SWKO.

4. Czy Udzielający Zamówienie ujednotoci czas trwania umowy i udostępni zaktualizowane dokumenty? W Załączniku nr 1 podano 36 miesięcy, w ogłoszeniu o konkursie 24 miesiące.

**Odpowiedź:** W związku z odpowiedzią udzieloną na zapytanie nr 1 termin obowiązywania umowy będzie wynosił 12 miesięcy.

5. Czy Udzielający Zamówienie zmieni czas opisu badania RTG planowego na 48 godzin?

**Odpowiedź:** Nie, nie wyrażamy zgody. Udzielający Zamówienia podtrzymuje zapisy SWKO.



6. Czy Udzielający Zamówienie zmieni czas opisu badania RTG pilnego na 3 godziny?

**Odpowiedź:** Tak, Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

7. Czy Udzielający Zamówienie zezwala na dostarczanie faktur oraz wykazów zawierających ilości badań wykonanych w danym miesiącu drogą elektroniczną, tj. e-mailem?

**Odpowiedź:** Tak, Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

8. Czy Udzielający wyraża zgodę na zmianę wysokości kar umownych za przekroczenie terminów wykonania opisów badań określonych w par. 2 ust. 1 na 10% wysokości ceny poszczególnego badania za każdy stwierdzony przypadek?

**Odpowiedź:** Nie, nie wyrażamy zgody. Udzielający Zamówienia podtrzymuje zapisy SWKO.

9. Czy Udzielający Zamówienie wyraża zgodę na dodanie w umowie zapisu o tym, iż brak zapłaty należności przez Udzielającego Zamówienie jest podstawą do wstrzymania świadczenia usług przez Przyjmującego Zamówienie? Wstrzymanie usług nastąpi po pisemnym wezwaniu do zapłaty określającym nowy termin zapłaty pod rygorem wstrzymania świadczeń.

**Odpowiedź:** Nie, nie wyrażamy zgody. Udzielający Zamówienia podtrzymuje zapisy SWKO.

10. Czy Udzielający Zamówienie odstąpi od wymogu oświadczeń o niekaralności osób ujętych ofertą, tj. lekarzy?

**Odpowiedź:** Nie, nie wyrażamy zgody. Udzielający Zamówienia podtrzymuje zapisy SWKO.

**Niniejszy dokument stanowi integralną część SWKO i jest wiążący dla wszystkich ubiegających się o udzielanie świadczeń.**

Z poważaniem

DYREKTOR  
Szpitala Miejskiego  
im. Franciszka Raszei  
  
lek. med. Ewelina Waczińska-Zak